2020年 4月 7日
各 位

シュンク・ジャパン株式会社

テレワーク延長と担当別電話番号のご案内

◎テレワーク対象者：品川本社勤務の全従業員

◎テレワーク延長期間： 2020年 4月 8日（水）～ 4月 30日（木）予定

◎テレワーク期間中、会社代表電話 (03-6451-4321) が留守電となっておりますので、
恐れ入りますが、各担当者へ直接のお問い合わせをお願い致します。

営業（グリッピング製品）             ／ 050-7110-2964
営業（ロボットアクセサリー）   ／ 050-7121-6516

営業（クランピング製品）     ／ 050-7114-6384

技術サポート（グリッピング製品） ／   050-7108-8184

技術サポート（クランピング製品） ／   050-7109-2037

注文・納期お問い合わせ          ／   050-7108-0930

その他お問い合わせ                ／   050-7130-1450

※土日祝日を除く、平日 9：00－12：30、13：30－17：30 のご対応となります。
※通話中の場合は時間をおいて、おかけ直し下さい。万一繋がらない場合は、他の番号に
おかけ頂くか、HP 上の「お問い合わせ」からのご連絡をお願い致します。

皆様には大変ご不便をおかけ致しますが、状況をご賢察頂き、ご理解賜りますよう、何卒
宜しくお願い申し上げます。

以 上

シュンク･ジャパン株式会社

〒140-0004 東京都品川区南品川 2-2-13 南品川 JNビル１階

TEL: 03-6451-4321   FAX: 03-6451-4327

   http://www.schunkjapan.jp